
AS “LATVIJAS VALSTS MEŽI” 

DARBĪBAS PĀRSKATS 

par 2017. gada 12 mēnešiem (neauditēti dati)

Mēs esam krietns, rūpīgs, saudzīgs un gādīgs Latvijas valsts mežu saimnieks, Baltijas 

jūras reģiona līderis efektīvā un inovatīvā meža zemju apsaimniekošanā.

VEIDOJAM PLAUKSTOŠU LATVIJU!



Šī gada 12 mēnešos LVM ieņēmumi sastāda 280,9

miljonus eiro, kas ir par 21,8 miljoniem eiro vairāk kā 2016.

gada attiecīgajā laika posmā. Savukārt peļņā gūti 64,9

miljoni eiro.

Pārdoti 5,45 miljoni kubikmetru apaļkoksnes sortimentu,

pārsniedzot iepriekšējā gada 12 mēnešu apjomu par 0,42

miljoniem.

Atskaites periodā realizēti arī 0,28 miljoni kubikmetru

augošu koku.

Meža atjaunošana veikta 15,7 tūkstošu hektāru platībā, no

kuriem stādot vai sējot, meži atjaunoti 7,9 tūkstošu hektāru

platībā, bet dabiski atjaunoti 7,8 tūkstoši hektāri.

Jaunaudzes koptas 27,2 tūkstošos hektāru.

2

SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS REZULTĀTS

5.45
5.03

Fakts 2017 12m Fakts 2016 12m

REALIZĒTAIS APAĻKOKSNES
SORTIMENTU APJOMS, MILJ.M3

milj.EUR

2017. gada 

fakts

2016. gada 

fakts

Ieņēmumi 280.9 259.1

Izmaksas 212.1 200.7

EBITDA 98.7 88.0

Peļņa pirms UIN 68.9 58.5

UIN 4.1 7.7

Peļņa 64.8 50.7



LVM ieņēmumi 2017. gada 12 mēnešos sastāda 280,9

miljonus eiro. Tai skaitā ieņēmumi no koksnes produktu –

apaļkoksnes sortimentu, augošu koku un šķeldas –

pārdošanas 264,4 miljoni eiro jeb 94%.

Ieņēmumi no apaļkoksnes sortimentu pārdošanas par 24,3

miljoniem eiro pārsniedz iepriekšējā gada attiecīgā perioda

ieņēmumus, ko galvenokārt ietekmējis par 0,42 miljoniem

kubikmetru lielāks realizācijas apjoms.

Savukārt ieņēmumi no augošu koku pārdošanas ir par 6,6

miljoniem eiro zemāki nekā 2016. gada 12 mēnešos, kas

skaidrojams ar to, ka pakāpeniski beidzas ilgtermiņa

mežizstrādes līgumu spēkā esamības termiņi, kurus LVM

pārņēma no Valsts meža dienesta 1999. gadā.

Gadā kopumā realizēti 50.8 miljoni meža koku stādu. 27,6

miljoni pārdoti ārējiem pircējiem, tai skaitā 14.9 miljoni stādu

eksportēti. Savukārt 23,2 miljoni stādu ir iestādīti LVM

apsaimniekotajās platībās, veicot meža atjaunošanu.
3

IEŅĒMUMI

90%

3%

2%

2%
1%

2%

LVM IEŅĒMUMU STRUKTŪRA, %

Apaļkoksnes sortimenti

Augoši koki

Šķelda

Meža koku sēklas un stādi

Derīgo izrakteņu
pārdošana, zemes dzīļu
resursu tirdzniecība un
nemeža zemes noma

Pārējie ieņēmumi (medību
tiesību noma, rekreācijas
ieņēmumi utml.)

58.15 58.77

Fakts 2017 12m Fakts 2016 12m

REALIZĒTO SKUJKOKU 
ZĀĢBAĻĶU VIDĒJĀ CENA, 

EUR/m3

50.8
47.2

Fakts 2017 12m Fakts 2016 12m

REALIZĒTIE MEŽA KOKU STĀDI, 
MILJ.GAB.



4

INVESTĪCIJAS

AS “Latvijas valsts meži” Rīgas klientu centrā kopš 16. jūnija atvērta LVM vēstniecība – veikals. Jūlijā tika

uzsākts darbs pie stādu ekspozīcijas laukuma ierīkošanas projekta izstrādes un apspriešanas.

Gada sākumā Mazsilu kokaudzētavā uzstādīta un instalēta iekārta stādu apstrādei pret smecernieka

bojājumiem ar līmes – smilts maisījumu. 17. jūlijā kokaudzētava uzņēma viesus no Azerbaidžānas, kas savu

apmeklējumu bija ieplānojuši Azerbaidžānas prezidenta vizītes ietvaros. Viesu mērķis bija iepazīties ar

Latvijas pieredzi mežsaimniecības attīstībā, kā arī aplūkot jaunākās tehnoloģijas un stādu ražošanas

procesu.

2017. gada 12 mēnešos investīcijas veiktas 28,2 miljonu eiro

apmērā, tai skaitā 20,2 miljoni ieguldīti meža infrastruktūrā -

autoceļu būvniecībā, meža meliorācijas sistēmu atjaunošanā, tiltu

būvniecībā un koksnes autoceļu izveidē.

Pārskata periodā ekspluatācijā nodoti 227 km meža autoceļu.

Meža autoceļu būvniecības apjomu nelabvēlīgi ietekmēja

palielinātais nokrišņu daudzums.

Gada ietvaros veikta 2 tiltu pārbūve: “Mežaines tilts” un “Viesturu

tilts”. Abi tilti pieņemti ekspluatācijā.

Lai palielinātu LVM apsaimniekojamo platību, tika iegādāti 1,6

tūkstoši hektāru zemes, investējot 3,0 miljoni eiro.

28.2

34.6

Fakts 2017 12m Fakts 2016 12m

INVESTĪCIJAS, MILJ.EUR

Valdes loceklis E. Zakovics tiekoties ar viesiem no Azerbaidžānas



5

PASAULES EKONOMIKA

APAĻKOKSNES TIRGUS

VIDE
2017. gada 12 mēnešos tirgum piegādātajā lietkoksnē akumulētā

oglekļa apjoms, izteikts CO2 ekvivalentā, bija 5,0 tūkstoši tonnas.

Pabeigta dabas vērtību (ES nozīmes biotopu, reto un aizsargājamo

sugu atradņu) kartēšana 2020. gada attīstāmo meža autoceļu un

atjaunojamo meža meliorācijas sistēmu ietekmes zonā vides

norādījumu sagatavošanai projektēšanai un darbu izpildei.

Pabeigti vides monitoringa lauka darbi un uzsākts darbs pie 2017.

gada vides pārskata sagatavošanas.

Analītiķi atzīmē, ka pasaules ekonomiskā situācija 2017. gadā ir stabilizējusies un izaugsme –

nostiprinājusies, turklāt izaugsmes tempu kāpums ir vērojams visos pasaules reģionos. To sekmē

nodarbinātības pieaugums, mērens investīciju kāpums un globālās tirdzniecības aktivitāšu atjaunošanās.

Pagājuša gada nogalē un šī gada sākumā institūcijas, kas veic pasaules ekonomisko rādītāju analīzi un

nākotnes prognozes, ir vienotas savā redzējumā par mērenu, bet stabilu pasaules ekonomikas attīstību.

Saskaņā ar Eiropas Komisijas provizoriskiem aprēķiniem pasaules izaugsmes temps palielināsies par 0,5%

punktiem, sasniedzot 3,5%, attiecīgi ES (28 valstis) ekonomikas pieaugums – 2,3%, salīdzinot ar 1,8% 2016.

gadā, savukārt ASV – 2,2% pretstatā gadu iepriekš reģistrētiem – 1,6%. Straujāk pieaugs Japānas ekonomika

– 1,6%, kur gadu iepriekš palielinājās vien par 0,7%.

Eiropa, kas ir Latvijas kokrūpniecības nozīmīgākais eksporta tirgus, rāda labus attīstības rādītājus – patēriņa,

nodarbinātības, eksporta un investīciju rādītāji aug, būvniecības aktivitātes ir augstas

Latvijā saspringta situācija koksnes piedāvājumā ir izveidojusies ilgstošo lietavu ietekmē. Ierobežotas resursu

pieejamības rezultātā ražotnes ir bijušas spiestas samazināt savas pārstrādes jaudas, kā arī resursu deficīts ir

rezultējies būtiskā koksnes sortimentu cenu kāpumā. Atzīmējams, ka mitrie laika apstākļi 2017. gada ceturtajā

ceturksnī ir ietekmējuši apaļkoksnes pieejamību tālākai pārstrādei arī kaimiņvalstīs - Igaunijā, Lietuvā, Zviedrijā.

Laika apstākļu ietekmē arī siltuma ražotāji Latvijā saskarās ar šķeldas piedāvājuma samazinājumu. Bez tam, ir

mazinājies šķeldas eksports.

Apaļkoksnes pieprasījums 2018. gadā saglabāsies augstā līmenī, un to argumentē labvēlīgā situācija gatavās

produkcijas tirgos.

5.00 4.80

12m 2017 12m 2016

PIESAISTĪTĀ CO2 APJOMS TIRGUM 
PIEGĀDĀTAJĀ LIETKOKSNĒ, 

TŪKST.T



KOKSNES PRODUKTU TIRGUS
Pieprasījums pēc koksnes gatavās

produkcijas ir labvēlīgs eksportētājiem –

pieprasījumu pēc dažāda veida koksnes

produkcijas uztur būvdarbu aktivitāte, ārējās

tirdzniecības plūsmu pieaugums,

mājsaimniecību tēriņi.

Pieprasījums 2018. gadā prognozējams

stabilā līmenī Eiropas tirgos, paredzams, ka

atdzīvosies eksporta plūsmas uz

Ziemeļāfriku un Tuviem Austrumiem.

Realizācijas apjomi uz Āzijas reģionu

saglabāsies ar stabilu pieaugumu.

Avoti: sagatavots pēc Eiropas centrālās bankas, 

Pasaules bankas, SEB, LR ZM, Markit, EUWID 

publiskotās informācijas

2 
55

5

2 
59

8

86
4

70
9

1 1M2017 11M2016

S K U J K O K U  
Z Ā Ģ M A T E R I Ā L U  

Ā R Ē J Ā  
T I R D Z N I E C Ī B A  

L A T V I J Ā ,  T Ū K S T . M 3

eksports imports

34
5 44

3

25 26

1 1M2017 11M2016

L A P U  K O K U  
Z Ā Ģ M A T E R I Ā L U  

Ā R Ē J Ā  
T I R D Z N I E C Ī B A  

L A T V I J Ā ,  T Ū K S T . M 3

eksports imports

1 
24

1 

1 
22

2 

22
4 

18
1 

1 1M2017 11M2016

P L Ā T Ņ U  U N  
S A P L Ā K Š Ņ A  Ā R Ē J Ā  

T I R D Z N I E C Ī B A  
L A T V I J Ā ,  T Ū K S T . M 3     

eksports imports

1 
35

1

1 
24

2

74 99

1 1M2017 11M2016

Š Ķ E L D A S  U N  
S K A I D U  Ā R Ē J Ā  
T I R D Z N I E C Ī B A  

L A T V I J Ā ,  T Ū K S T . T

eksports imports
1 

49
0

1 
42

0

19
2

16
2

1 1M2017 11M2016

G R A N U L U  Ā R Ē J Ā  
T I R D Z N I E C Ī B A  L A T V I J Ā ,  

T Ū K S T . T

eksports imports



LĪDZDALĪBA NOZARES ATTĪSTĪBĀ – APMĀCĪBA UN

IZPĒTE

7

Lai pilnveidotu LVM sadarbības partneru zināšanas un praktiskās iemaņas, kā arī uzlabotu darbu

veicēju paškontroles procesu, 2017. gada 4. ceturksnī veiktas mācības šādās programmās:

• Koksnes piegāžu ķēdes standartos noteiktās prasības (FSC, PEFC), koksnes piegādes ķēdes

prasības pārvadājumu pakalpojumu sniedzējiem AS LVM, un pakalpojumu līguma nosacījumi, to

izpilde, aktualitātes;

• Stumbru racionāla sagarumošana, apaļo kokmateriālu kvalitātes novērtēšana, brāķa īpatsvara

samazināšana un efektīvu darba paņēmienu apgūšana, kas saistīti ar krautuvju plānošanu un

ierīkošanu;

• LVM un VMF Latvia izpratnes vienādošana par kvalitātes prasību piemērošanu koksnes

uzmērīšanā;

• Infrastruktūras objektu tehnisko parametru rādītāji, piesaistot kokvedējus ar spiediena maiņas

sistēmu.

Kopā apmācīti 813 sadarbības partneru darbinieki, 30 mācību dienās

IV ceturksnī 

mācībās 

iesaistīti 

813
sadarbības 

partneri

2017. gadā norisinājies darbs pie vairākiem izpētes projektiem:

• Meža augšanas apstākļu uzlabošanas pētījumu programma 2016. – 2021. gadam;

• Siltumnīcefekta gāzu emisiju un CO2 piesaistes novērtējums vecās mežaudzēs;

• Meža un saistīto ekosistēmu pakalpojumu kvalitāti ainavas mērogā;

• Meža apsaimniekošanas risku izmaiņu prognozes un to mazināšana;

• Sakņu trupes izplatību ierobežojošo faktoru izpēte;

• Zemes izmantošanas optimizācijas iespēju novērtējums Latvijā klimata politikas kontekstā;

• Meža darbu mehanizācijas un meža biokurināmā pētījumu programma;

• Meža atjaunošanas, ieaudzēšanas un kopšanas programma;

• Tālizpētes metožu pielietošana meža apsaimniekošanas plānošanā;

• Apzināt priežu audžu tīkllapsenes ietekmētās mežaudzes, novērtēt tās radītos bojājumus, veikt kaitēkļa bioloģijas un

ekoloģijas pētījumus, kā arī sagatavot rekomendācijas saimnieciskajai darbībai, kas samazinātu kaitēkļa negatīvo

ietekmi;

• Medņu aizsardzībai nozīmīgo vides faktoru izpēte;

• Platlapju mežaudžu stabilizējošā loma ilgtspējīgā mežsaimniecībā Latvijā;

• SEG emisijas un oglekļa aprite meža ekosistēmā;

• Noslēgts darbs pie bērzu audzēšanas problemātikas pētniecības;

• Noslēgts darbs pie izpētes projekta par pelnu izmantošanas iespējām autoceļos.



78

SABIEDRĪBAI NOZĪMĪGI PROJEKTI UN NOTIKUMI
Jau 13. reizi jūlijā, dzejnieka Jāņa Baltvilka dzimšanas dienas

mēnesī, tika pasniegta Jāņa Baltvilka balva bērnu literatūrā un

grāmatu mākslā, kurai trešo gadu pievienojās LVM balva

“Jaunaudze”, kas tiek piešķirta spilgtākajam debitantam.

Laureāte saņēma mākslinieces Ineses Brants veidoto Balto

Vilku, naudas prēmiju 900 eiro apmērā un iespēju vienu mēnesi

dzīvot un strādāt Ventspils Starptautiskajā rakstnieku un

tulkotāju mājā, saņemot radošo stipendiju.

Jūlijā tika organizēta LVM meža ekspedīciju angļu valodā LLU

Mūžizglītības centra organizētās starptautiskās vasaras skolas

“Dzīves cikls – no koka sēklas līdz augstas kvalitātes

ekoloģiskiem koka produktiem” dalībniekiem. Vasaras skolā

piedalījās meža un citu nozaru studenti un speciālisti no

Kolumbijas, Uzbekistānas, Meksikas, Slovākijas un Ķīnas.

Augusta beigās LVM dabas parkā Tērvetē norisinājās

Cūkmena koka skulptūras atklāšanas pasākums. Skulptūras

skici izstrādāja astoņgadīgais Regnārs Rubuls, aizvadītajā

gadā piedaloties Cūkmena Kokmīļu tūres bērnu zīmējumu

konkursā.

Kopīgi vienojoties labiem darbiem, LVM darbinieki augusta

nogalē piedalījās ziedojumu vākšanas akcijā labdarības

veikalam “Otrā elpa”.

1. septembrī tika atklātas 9 mammadaba vēstniecību skolas, pa

vienai katrā reģionā un Rīgā.

Septembrī vietējie un ārvalstu putnu vērotāji piedalījās

sacensībās “Latvijas valsts mežu Putnu rallijs 2017”.

6. septembrī ikviens tika laipni aicināts apmeklēt "Bārbeļu

dienu" LVM vēstniecībā, kuras ietvaros bija iespējams gan

iegādāties bārbeles, gan saņemt konsultācijas no speciālistiem

par to kopšanu un audzēšanu.

Septembra sākumā LVM klientu centrā Vaiņodes ielā tika

atklāta Jura Bērziņa-Soma fotogrāfiju izstāde “Tu esi. Tu vari.

Rio”. Izstādē vairāk nekā 40 lielformāta krāsu fotogrāfijās

atspoguļotas Latvijas sportistu gaitas Vasaras paralimpiskajās

spēlēs Riodeženeiro.

Sācies jaunais mācību gads vides izglītībā. Programmā, kura

domāta pirmsskolas vecuma bērniem, šajā mācību gadā

darbosies gandrīz 2500 mazie Cūkmena detektīvi, un skolu

vecuma programmā vairāk nekā 11 tūkstoši skolēnu.



Drukātā veidā izdots metodiskais materiāls bērnudārziem

"Cūkmena detektīvi", kurš tika papildināts ar Otrā mācību gada

vielu "Piedzīvojumi mežā ar visām (zeķu) maņām", kā arī spēli

"Meža burtotava". Materiāla izdošanu finansiāli atbalstīja

Latvijas Vides aizsardzības fonds. Materiāls tika izdots 1000

ekspemplāros un dāvināts Latvijas bērnudārziem.

Tika organizēti pedagogu Tālākizglītības kursi 12 stundu

apjomā sadarbībā ar Latvijas Valsts mežzinātnes institūtu

“Silava” un Meža un koksnes produktu pētniecības un attīstības

institūts “MeKA” - „Pedagogu profesionālās kompetences

pilnveide vides izglītībā par ilgtspējīgu meža apsaimniekošanu”.

Kursi notika 23. oktobrī Latvijas valsts mežu dabas parkā

Tērvetē un tajos piedalījās 100 skolotāji no visas Latvijas.

Sadarbībā ar Bērnu klīniskās universitātes slimnīcu tika

organizēti trīs vides izglītības pasākumi, kuros piedalījās

slimnīcas pacienti.

Pirmo reizi tika organizēts glezniecības darbu konkurss LMA

studentiem “LVM stipendija mākslā” un šī konkursa labāko

darbu izstāde, kas bija skatāma LVM Klientu centra telpās Rīgā

novembrī. Stipendijas noslēguma pasākumā tika pasniegta

galvenā balva no LVM - 1500 eiro stipendiju labākā darba

autorei Zojai Golubevai par darbu “Meža sirds”.

Izveidots un nodots apstiprināšanai LVM Meža ekspedīciju

process, kā arī jaunā LVM Meža dienu kārtība. Ekspedīciju

procesa ietvaros tiks nodrošināta ilgtermiņa sadarbība ar VISC

topošā dabaszinātņu standarta īstenošanai 6. klasēm, kurām

mācību programmā tiek piedāvāta iespēja piedalīties LVM

Meža ekspedīcijās.

Uzsākts jauns vides izglītības projekts 8. – 12. klašu skolēniem

“Meža karjeras diena”, izstrādājot aktivitāšu programmu šim

pasākumam, kuru vadīs vides izglītības speciālists ar lielu

pieredzi mežsaimniecībā Pēteris Stepiņš. “Meža karjeras

dienai” līdz 1. decembrim pieteicās 160 skolas, kurās vides

izglītības speciālists viesosies ar meža izglītības programmu

līdz 2018. gada maijam.

Izveidota infografika par papīru kā videi draudzīgu materiālu

publicēšanai laikrakstā “Diena”.

9



AS “LATVIJAS VALSTS MEŽI” 

FINANŠU PĀRSKATI

Peļņas / zaudējumu aprēķins

10

Tūkst.EUR 2017 2016

Neto apgrozījums 275 830 256 870

Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas -196 097 -186 029

Bruto peļņa 79 733 70 842

Pārdošanas izmaksas -1 800 -1 545

Administrācijas izmaksas -9 925 -9 256

Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi 3 862 2 228

Pārējie saimnieciskās darbības izdevumi -4 246 -4 002

Procenti un tamlīdzīgi ieņēmumi 1 251 4

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas - -

Peļņa pirms uzņēmuma ienākuma nodokļa 68 876 58 271

Uzņēmuma ienākuma nodoklis -4 070 -7 657

Pārskata perioda peļņa 64 806 50 614



Bilance

11

Tūkst.EUR

AKTĪVS 31.12.2017. 31.12.2016.

Ilgtermiņa ieguldījumi

Nemateriālie ieguldījumi

Koncesijas, patenti, licences u.c. 1 023 703

Nemateriālie ieguldījumi kopā 1 023 703

Pamatlīdzekļi

Zemes gabali, ēkas, būves 248 938 254 836

Iekārtas un mašīnas 4 359 4 810

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 4 761 3 622

7 775 7 858

Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 485 341

Pamatlīdzekļi kopā 266 318 271 466

1 474 1 379

20 001 14 967

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi

Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu kapitālos 1 621 1 621

Līdzdalība saistīto uzņēmumu kapitālos 567 567

Pārējie vērtspapīri 441 441

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā 2 629 2 629

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 291 445 291 144

Apgrozāmie līdzekļi

Krājumi

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 1 129 1 301

Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 21 453 22 242

Avansa maksājumi 15 38

Darba dzīvnieki 1 0.3

Krājumi kopā 22 598 23 581

Debitoru parādi

Pircēju un pasūtītāju parādi 20 263 16 076

0 51

1 638 4 823

645 528

5 6

Debitoru parādi kopā 22 550 21 484

809 740

Naudas līdzekļi kasē un bankā 49 430 23 425

Apgrozāmie līdzekļi kopā 95 388 69 230

AKTĪVU KOPSUMMA 386 833 360 374

Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu 

izmaksas

Ieguldījumi īpašumos

Bioloģiskie aktīvi

Radniecīgo uzņēmumu parādi

Pārmaksātie nodokļi

Avansa maksājumi par pakalpojumiem

Citi debitori

Nākamo periodu izmaksas



Bilance

12

Tūkst.EUR

PASĪVS 31.12.2017. 31.12.2016.

Pašu kapitāls

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 292 375 276 956

44 0

Nesadalītā peļņa 64 806 50 614

 iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa 0 0

pārskata gada nesadalītā peļņa 64 806 0

Pašu kapitāls kopā 357 226 327 570

Uzkrājumi

Citi uzkrājumi 13 223 13 012

Uzkrājumi kopā 13 223 13 012

Kreditori

Ilgtermiņa parādi kreditoriem

0 5 130

83 95

Ilgtermiņa parādi kreditoriem kopā 83 5 226

Īstermiņa parādi kreditoriem

No pircējiem saņemtie avansi 605 363

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 7 330 7 185

0 0

0 26

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 997 1 004

Parējie kreditori 1 031 924

Uzkrātās saistības 6 339 5 064

Īstermiņa parādi kreditoriem kopā 16 301 14 566

Kreditori kopā 16 385 19 792

PASĪVU KOPSUMMA 386 833 360 374

Atliktā ndokļa saistības

Rezerves

 Pārējie kreditori

Parādi radniecīgiem uzņēmumiem

Parādi asociētajiem uzņēmumiem



Pašu kapitāla izmaiņu pārskats

13

Tūkst.EUR Akciju kapitāls
Pārskata gada 

nesadalītā peļņa
Kopā

2014. gada 31. decembrī 264 052 75 454 339 506

Dividenžu izmaksa 0 -67 908 -67 908

6 218 -6 218 0

0 -1 327 -1 327

Pārskata gada peļņa 0 59 300 59 300

2015. gada 31. decembrī 270 271 59 300 329 571

Dividenžu izmaksa 0 -52 615 -52 615

6 685 -6 685 0

Pārskata gada peļņa 0 50 614 50 614

2016. gada 31. decembrī 276 956 50 614 327 570

0 -35 195 -35 195

15 419 -15 419 0

Rezerve 0 44 44

0 64 806 64 806

292 375 64 851 357 2262017. gada 31. decembrī

Pamatkapitāla palielināšana

Akcionāra saistība

Pamatkapitāla palielināšana

Dividenžu izmaksa

Pamatkapitāla palielināšana

Pārskata gada peļņa



Naudas plūsmas pārskats 

14

Tūkst.EUR 31.12.2017 31.12.2016

Pamatdarbības naudas plūsma

Ieņēmumi no preču pārdošanas un pakalpojumu sniegšanas 274 489 257 486

Maksājumi piegādātājiem, darbiniekiem, pārējiem pamatdarbības izdevumiem -163 963 -155 873

Pārejie uzņēmuma pamatdarbības ieņēmumi vai izdevumi 680 567

Bruto pamatdarbības naudas plūsma 111 206 102 180

Izdevumi nodokļu maksājumiem -17 186 -14 349

Ziedojumi -4 200 -4 020

Pamatdarbības neto naudas plūsma 89 820 83 811

Ieguldīšanas darbības naudas plūsma

Pamatlīdzekļu un nemateriālo aktīvu iegāde -28 642 -33 657

Saņemtie procenti 0 5

Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma -28 642 -33 652

Finansēšanas darbības naudas plūsma

Saņemtās dividendes 22 22

Izmaksātās dividendes -35 195 -52 615

Finansēšana darbības neto naudas plūsma -35 173 -52 593

Naudas samazinājums / (pieaugums) 26 005 -2 434

Nauda pārskata gada sākumā 23 425 25 859

Nauda pārskata gada beigās 49 430 23 425



AS “Latvijas valsts meži” valdes apliecinājums

AS „Latvijas valsts meži” valde apliecina, ka vadības ziņojumā ietvertā informācija ir patiesa un finanšu

pārskati sagatavoti saskaņā ar spēkā esošo normatīvo aktu prasībām un sniedz patiesu un skaidru

priekšstatu par uzņēmuma aktīviem, pasīviem, finansiālo stāvokli un peļņu.

15


